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Piłka sensoryczna SEREK do ćwiczeń pochwytu 6cm
 

Cena: 5,90 pln

Opis słownikowy

Producent Hencz Toys

Opis produktu
 

Miękka piłeczka rehabilitacyjna do ćwiczenia pochwytu. Produkt odpowiedni do stosowania przez osoby po przebytym udarze w celu
poprawy kontroli ruchu ręki i dłoni, zwłaszcza w obrębie palców i przywrócenia ich funkcji takich jak chwytanie i puszczanie
przedmiotów. Piłeczka pozwala osobom o słabym uchwycie zwiększyć jego silę oraz siłę mięśni i koordynację.

U małych dzieci natomiast piłeczka sprzyja nauce panowania nad palcami, stymuluje zmysł dotyku i jest interesującą zabawką, którą
można turlać, podrzucać i łapać, co wspiera koordynację pomiędzy widzeniem a świadomym chwytaniem i zręczność dziecka.

Piłeczka wykonana jest z przyjemnego w dotyku materiału PVC bez dodatku ftalanów i metali ciężkich, można jej używać również
podczas kąpieli i zabawy w wodzie, dzięki czemu kąpiele stają się dla dziecka czymś przyjemnym.

Produkt posiada mniejszy lub większy otwór odprowadzający powietrze dostające się do wnętrza piłeczki podczas jej ściskania lub
wodę jeśli piłeczka używana była w wodzie.

Materiał: miękkie PVC

Rozmiar: 6 cm

Kolor: żółty

Wyroby Hencz Toys wykonane są z bezpiecznych surowców bez ftalanów i metali ciężkich, przy zachowaniu najwyższej jakości na
każdym etapie produkcji. Produkty Hencz Toys zostały wielokrotnie docenione i nagradzane, każdy z nich posiada znak CE i jest zgodny
z normą EN-71.

Piłeczki do kupienia również w zestawach po 5 lub 3 sztuki z piłeczkami "arbuz", "serek" oraz piłeczką jeżyk, jeżyk owal lub bolce.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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